Solvit.

Aleijdis filia quondam Theoderici filii quondam domini Godefridi de Os militis #cum tutore# XLII solidos hereditarii census monete (dg: pro t) qua tempore solutionis huiusmodi census blada panes et cervisia ementur quos Jacobus Wijnkens soen de Berchen solvere tenebatur dicto quondam Theoderico infra quatuor dies festi nativitatis Domini ex tribus (dg: ju) peciis terre sitis in parrochia de Os ad locum dictum Sceelwarts Hoeve inter hereditatem Johannis Bijts ex uno et inter hereditatem domini Johannis filii dicti quondam domini Godefridi ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem liberorum Johannis Lues ex uno et inter commune munimen ex alio atque ex pecia terre dicta een gheer sita in dicta parrochia ad locum dictum die Roede inter hereditatem Johannis Kebelken ex uno et inter hereditatem Johannis sHeerden de Busco ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jacobo promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Theoderici et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 016r 06 do 04-12-1404.

Rodolphus en Franco, kvw Rodolphus Claes soen, en Walterus Donst ev Heijlwigis dvw voornoemde Rodolphus verkochten aan Henricus Storijman een beemd, gnd Roempots Venne, in Vught Sint-Petrus, tussen Wautgherus Colen soen enerzijds en kvw Walterus Claes soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Esch en met het andere eind aan voornoemde kvw Walterus Claes soen.

Rodolphus Franco liberi quondam Rodolphi Claes soen et Walterus Donst maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam

Rodolphi (dg: totam partem et omne jus eis competentes in quodam) #quoddam# pratum dictum Roempots Venne #sitam! in parrochia de Vucht sancti Petri# inter hereditatem Wautgheri Colen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri Claes soen #ex alio# tendens cum uno fine ad communitatem de Essche et cum reliquo fine ad hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Walteri Claes soen ut dicebat hereditarie vendiderunt Henrico Storijman promittentes (dg: pro) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 016r 07 do 04-12-1404.

Wautgherus zvw Martinus Luden soen verkocht aan Willelmus nzv Willelmus Lucaes soen van Erpe, tbv hem en Metta gnd Thijskens mv eerstgenoemde Willelmus, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1405), gaande uit een huis, tuin en aangelegen ½ mudzaad roggeland, {f.016v} in Gestel bij Herlaer, naast de plaats gnd des Gasthuijs Donc, tussen een gemene weg enerzijds en Zanderus van den Bruekelen en Johannes van den Camp anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Wautgherus filius quondam Martini Luden soen legitime vendidit Willelmo filio naturali (dg: q) Willelmi Lucaes soen (dg: filie) de Erpe ad opus sui et ad opus Mette dicte Thijskens matris (dg: dicti) primodicti Willelmi vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Willelmi et Mette sue matris seu alterius eorum diutius viventis et non ultra nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto et dimidia modiata terre siliginee sibi adiace[n]te]

1184 f.016v.

in festo Barbare: donderdag 04-12-1404.
in crastino Barbare: vrijdag 05-12-1404.
in profesto Valentini: vrijdag 13-02-1405.

BP 1184 f 016v 01 do 04-12-1404.

sitis in (dg: p) parrochia de Ghestel prope Herlaer juxta locum dictum des Gasthuijs Donc inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Zanderi van den Bruekelen et Johannis van den Camp ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum exinde prius solvendo et sufficientem facere tali conditione quod alter diutius vivens integraliter possidet post eorum amborum decessum erit quitum. Testes Spina et Neijnsel datum in festo Barbare.

BP 1184 f 016v 02 do 04-12-1404.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc verhuurde aan Johannes Broet 1 morgen land, in Empel, in een kamp gnd Merevelt, dat met een eind reikt aan de waterlaat en met het andere eind aan een steeg, voor een periode van 4 jaar.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc unum juger terre situm in parrochia de Empel (dg: ad locum dictum Merevelt inter hereditatem) in (dg: loco) #campo# dicto Merevelt (dg: inter) qui campus tendit cum uno fine ad aqueductum et cum reliquo fine ad stegam ut dicebat locavit Johanni Broet (dg: promittens) ab eodem ad spacium quatuor annorum proxime futurorum possidendum libere promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 016v 03 do 04-12-1404.

Johannes van den Eijnde van den Huijsberch verkocht aan Johannes Vijnninc

30 schapen, 4 koeien en 5 beesten varend goed, staande in het huis van voornoemde Johannes van den Eijnde. Voornoemde Johannes van den Eijnde zal deze dieren te schattingsrecht houden totdat voornoemde Johannes Vijnnc hiervan 65 nieuwe Gelderse gulden of de waarde heeft ontvangen: dan zullen, direct ne Pinksteren na de ontvangst van dat geld, voornoemde dieren en hun nakomelingen voor de helft van voornoemde Johannes Vijnnc zijn en voor de andere helft van voornoemde Johannes van den Eijnde.

Johannes van den Eijnde van den Huijsberch XXX oves quatuor vaccas et quinque bestias (dg: dictas eenwijnter) pecorales (dg: et unum vitulum) consistentes in domo dicti Johannis van den Eijnde ut dicebat legitime vendidit Johanni Vijnnc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Johannes van den Eijnde predictas bestias et inde provendiendas tenebit a dicto Johanne Vijnnc ad jus stabilitionis donec et quousque idem Johannes Vijnnc de premissis et inde proveniendis perceperit et levaverit LXV novos Gelre gulden vel valorem et extunc statim in festo penthecostes postquam idem Johannes Vijnnc de premissis perceperit pecunie summe¹ predictam dicte bestie et omnes inde proveniende erunt mediatim dicti Johannis Vijnnc et mediatim dicti Johannis van den Eijnde. Testes Jacobus et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 016v 04 vr 05-12-1404.

Henricus van Beke zv Arnoldus ev Agnes dvw Mechtildis van Berze verkocht aan Johannes van Lent zvw Henricus Mudeken (1) een stuk land, 5½ hont groot, in Groot ~~Lith~~, ter plaatse gnd op die Ackeren, tussen Batha van Haeften en haar kinderen enerzijds en voornoemde Johannes van Lent zvw Henricus Mudekens en erfg vw Willelmus van Hees anderzijds, (2) een stuk land, 4 hont groot, in Groot ~~Lith~~, ter plaatse gnd op die Ackeren, tussen voornoemde Johannes van Lent en erfg van Willelmus van Hees enerzijds en erfgoed van de abt van Sint-Truiden anderzijds, (3) een stuk land, 1½ hont groot, in Groot ~~Lith~~, ter plaatse gnd in het Broec, tussen Gertrudis dvw Theodericus Colnen enerzijds en Gerardus van der Stegen de jongere anderzijds, welke stukken land aan voornoemde Henricus van Beke en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van zijn vrouw, belast met een cijns aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik, een stuk maasdijk, gnd enen halven masedijc, tegenover de hofstad van Gerardus zv Arnoldus Nouts, een stuk maasdijk bij de plaats gnd die Waijde naast de dijk van Jacobus Ghiben soen, zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Henricus de Beke filius Arnoldi maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Mechtildis de Berze (dg: quinque et dimid) peciam terre #quinque et dimidium hont# sitam in parrochia de Groet (dg: inter here) 'ad locum dictum op die Ackeren inter hereditatem Bathe de Haeften (dg: ex uno et) et eius liberorum ex uno et hereditatem (dg: j) Johannis de Lent filii quondam (dg: Willelmi) #Henrici# Mudekens et heredum quondam Willelmi de Hees ex alio atque peciam terre quatuor hont terre continentem sitam in (dg: dicta) parrochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Jo) dictorum Johannis de Lent et heredum Willelmi de Hees ex uno et (dg: it) inter hereditatem abbatis de sancto Trudone ex alio atque (dg: u) peciam terre unum et dimidium hont continentem sitam in dicta parrochia in loco dicto int Broec inter hereditatem Gertrudis filie quondam Theoderici Colnen ex uno et hereditatem Gerardi van der Stegen junioris ex alio in ea quantitate qua dicte pecie terre ibidem site sunt ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Reijnero Johanni de Lent filio q quondam Henrici Mudeken promittens super habita et habenda warandiam et a) et quas pecias terre dictus Henricus de Beke sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum dicte sue uxoris advolutas dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Lent filio quondam Henrici 'Nudeken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu capitulo sancti Lamberti Leodiensis atque peciam'

(dg: dictam enen halven) aggeris Mose dicte enen halven masedijc sitam in opposito domistadii Gerardi filii Arnoldi Nouts atque peciam aggeris Mose sitam prope locum dictum die Waijde (dg: atque) juxta aggerem Jacobi Ghiben soen atque zegedijcken aqueductibus et fossatis #et sluijsis# ad premissa spectantibus. Testes Tijt et Berwout datum in crastino Barbare.

BP 1184 f 016v 05 vr 05-12-1404.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 016v 06 vr 05-12-1404.

Voornoemde Johannes van Lent en zijn broer Reijnerus beloofden aan voornoemde Henricus van Beke 75 nieuwe Gelderse gulden geld van wijlen Willelmus of de waarde met Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1405) te betalen.

Dictus Johannes de Lent et Reijnerus eius frater promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico de Beke LXXV nu Gelre gulden #monete quondam Willelmi# seu valorem a nativitatibus Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 016v 07 vr 13-02-1405.

Voornoemde Henricus droeg het voornoemde over aan Godescalcus Becker zv Johannes.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Henricus premissa supportavit Godescalco Becker filio Johannis. Testes Neijnsel et Gerardus datum in profesto Valentini.

BP 1184 f 016v 08 vr 05-12-1404.

Arnoldus Werneer ev Metta dvw Johannes van den Leemputten verkocht aan Johannes Corf zvw Johannes een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel van een huis, erf en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Leemputten, rondom tussen Johannes van Leemputten en zijn broer Theodericus, (2) een stuk land, 7 lopen rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Leemputten, tussen voornoemde Johannes en Theodericus, (3) een stuk land, tegenover voornoemd huis en erf, reeds belast met 1 Hollandse gulden.

Arnoldus Werneer maritus et tutor Mette sue uxoris filie quondam Johannis van den Leemputten hereditarie vendidit Johanni Corf #filio quondam Johannis# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Petri ad cathedram (dg: ex) et in Busco tradendam ex quarta parte domus aree et orti sitorum in parrochia de Bucstel ad locum dictum Leemputten inter hereditatem Johannis de Leemputten et Theoderici sui fratris circumquaque coadiacentem et ex pecia terre septem lopinos siliginis capiente sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis et Theoderici predictorum et ex pecia tere sita in opposito domus et aree predicte ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto uno floreno Hollandie ex premissis solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.